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L u b o m í r Majer 

B o l e r a d i c e 54 

691 12 B o l e r a d i c e 

K o n e č n ý p ř í j emce : 

LF M U . Zahraniční oddělení 
Datum vys taven í : 25 07 2023 

Datum d o d á n í : 15 09.2023 

Kamen ice 753/5 

625 00 Brno 

Forma dopravy: 

Plněním objednávky d o d a v a t e l s o u h l a s ! s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o d a n i z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, o b j e d n a t e l uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek o b j e d n a t e l e považují smluvní s t r a n y za splněný. 

Objednáváme u Vás d l e Vaší cenové nabídky ze dne 
s t u d e n t y dne 15. 9. 2023): 

5. 7. 2023 ( c a t e r i n g - BBQ pro zahraniční 

Množství MJ Název položky Cena 
za MJ 

Částka 
bez 
nPH 

DPH 
(%) 

Částka 
celkem 

3 ks Pártystan, montáž a demontáž 9 000,00 27 000,00 21 32 670,00 
30, 00 k p l L a v i c e a s t o l y 210,00 6 300,00 21 7 623,00 
1,00 k p l Pronájem a u d i o t e c h n i k y , ozvučeni akce 4 000,00 4 000,00 21 4 840,00 

250, 00 osobíObčerstvení: nápoje, steaky, zeleninové 
přílohy, koláče 

270,00 67 500,00 15 77 625,00 

580, 00 km Doprava Brno - B o l e r a d i c e a zpět 3x 12, 00 6 960,00 21 8 421,60 
1, 00 osobíObslužný personál 25 000,00 25 000,00 21 30 250,00 

1,00 k p l Spotřební materiál ( c h a f i n g y , g r i l y , 
uhlí, tácky, úklidové prostředky) 

11 000,00 11 000,00 21 13 310,00 

Celková cena s DPH: 174 739,60 Kč 

Upozornění p r o d o d a v a t e l e : 
1. Z důvodu správné i d e n t i f i k a c e uvádějte, prosím, 

K faktuře přiložte potvrzený dodací l i s t . 
faktuře číslo naší objednávky. 

Í dSS A S -eřejněn, v R e g i s t r u smluv d l e zákona č.340/2015 
ř ' i v Í 2 3 č e ^ T S Í t Í h S Ä S ^ r ^ Í V ^ Í ľ Í i l n i a nepřekročitelnou. Dodavatel ^oprávněn 
J i i U ? I ! ^ . ^ ™ r o » í í z 2 k 2 C h l e n i 3 c e l k o v é ceny objednávky (cena s DPH celkem, na c e l e koruny 
nahoru. . . . , 
e" Ž b í d n a t e ľ J ^ . ' S i f c ^ é ^ . f f i S v

 * objednávaného 
z b o S ľ / S u f e b ! Do 'davaLl je oprávněn bez dalšího poskytnout s l e v u z uvedene ceny. 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŽ 6. 111/1998 Sb. 



 
From: @seznam.cz @seznam.cz>  
Sent: Wednesday, August 2, 2023 4:45 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0129/23 - LF MU 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: @med.muni.cz> 
Komu: @seznam.cz> 
Datum: 02.08.2023 15:21:12 
Předmět: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0129/23 - LF MU 

Vážený pane Majere, 

Moc se omlouvám, ale akceptaci z adresy na seznam.cz mi to bohužel na našem Právním oddělení 
pro zveřejnění v Registru smluv nemohou akceptovat. 

Prosím tedy, abyste objednávku vytiskl, tu větu o té akceptaci na ni napsal rukou, podepsal a opatřil 
datem a naskenované poslal zpět. 

Děkuji za pochopení a přeji krásné letní dny. S pozdravem  

 
 
Ekonomka 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
 
Ekonomické oddělení 
 
A: Kamenice 753/5 | 625 00 Brno  
 

 
 

 

From: @seznam.cz>  
 
Sent: Tuesday, August 1, 2023 9:33 PM 
 
To: @med.muni.cz> 
 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0129/23 - LF MU 

Děkuji za informaci.  

Potvrzuji cenovou nabídku č.01132023 ze dne 5.7.2023 a se svým týmem dne 15.9.2023 zajistíme 
akci Vítání studentů v prostorách LFMU Campus. 

Přeji pěkný den 

L. Majer OSVČ 



From: @med.muni.cz] 
 
 
Sent: Friday, July 28, 2023 3:00 PM 
 
To: @seznam.cz 
 
Cc:  
 
Subject: Akceptace objednávky č. 1198/0129/23 - LF MU 

Vážený pane Majere, 

dovoluji si Vás touto cestou požádat o písemnou akceptaci objednávky č. 1198/0129/23 dle Vaší 
cenové nabídky č. 01132023 ze dne 5. 7. 2023. Postačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s 
uvedením pracovní pozice osoby vystavující potvrzení. Tato pravidla nám ukládá zákon o registru 
smluv č. 340/2015 Sb., který je účinný od 1. 7. 2016. 

Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne  

 

 
 
Ekonomka 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
 
Ekonomické oddělení 
 
A: Kamenice 753/5 | 625 00 Brno  
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